RTS-10NA081-02

おおおお客様各位客様各位客様各位客様各位
                         2010年12月吉日

 株式会社 トミー精工

 テクニカルサポート部

    弊 社 一 部 製 品弊 社 一 部 製 品弊 社 一 部 製 品弊 社 一 部 製 品 にににに 関関関関 す るす るす るす る 修 理 及修 理 及修 理 及修 理 及 びびびび 精 密 保 守 点 検精 密 保 守 点 検精 密 保 守 点 検精 密 保 守 点 検 ((((校 正校 正校 正校 正 ))))

の おの おの おの お 取 扱取 扱取 扱取 扱 いいいい 終 了終 了終 了終 了 ごごごご 案 内案 内案 内案 内

平素は、弊社及び弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、お客様に永らくご愛用いただいております一部弊社製品の修理および精密保守点検(校正)業務終了

に関しまして、下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －

すでに、修理修理修理修理のおのおのおのお取扱取扱取扱取扱いいいい終了終了終了終了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ(RTS(RTS(RTS(RTS----10101010N1212)N1212)N1212)N1212)でご案内させて頂いて下ります斜字製品斜字製品斜字製品斜字製品のほかに

２０１１２０１１２０１１２０１１年年年年６６６６月末日月末日月末日月末日を持ちまして太字製品太字製品太字製品太字製品の修理及び精密保守点検のお取扱い終了させて頂きます。

また、ロングセラー製品におきましてご購入ご使用期間が１０年を越えた製品においては、見た目以上に

各部が劣化していることも多く、仮に修理を実施しましても機能や性能など、品質面での有効性及び安全

性の回復が困難であると思われる製品につきましては、弊社より修理不可能のお知らせをする場合もござ

います。

その際は、誠に勝手ではございますが、修理及び精密保守点検のお取扱いを中止させて頂きます。

なお、期日前であっても、部品供給元の倒産等により補修部品の調達が不可能で、在庫が無くなった部品

につきましては、その時点において、修理のお取扱いを終了とさせて頂くことを予めご了承頂きます様お

願い致します。

遠心機遠心機遠心機遠心機     オートクレーブオートクレーブオートクレーブオートクレーブ    そのそのそのその他他他他

CM-60RN RIA-200R SS-235/245 CU全シリーズ IC-100/200

RB-18Ⅱ/18Ⅳ IC-15AR/SR SS-305/325 CN-200

RS-20Ⅲ/20Ⅳ SC-15AR/SR SS-240/320 CF-300/400 LD-550

RS-18Ⅲ/18Ⅳ RS-6N 150B CFH-300/400

RD-20Ⅲ/20Ⅳ CD-70SR/100R 220A  JK-1

RS-18FⅢ/20FⅢ RL-500SP MD-66 TCC-600/601

RS-205/206 RL-5000/7000 SH-322D    TCC-1200/1201 TS-45P/45PN

CX-210/250 RL-600/601 MM-101A/101AD

RX-200 RL-602/603 SA-15L    EC-10/10Ⅱ AI-360

SRX-200 RL-100/101 S-90N CC-100/101

MR-15A RL-130/131 SD-30N CC-180/181 FS-210/350

MR-150 RLX-131 SD-30ND

MRX-150/151/152 MC-15A  ST-10/10Ⅱ TI-100

MTX-150 MC-120  TU-040/041

LC-06/06SP HC-12A/12FA   UR-200P

 MCX-151      BH-200P

2011201120112011年年年年6666月末月末月末月末にてにてにてにて終了終了終了終了

MXMXMXMX----150/150/150/150/160160160160    LCLCLCLC----100/120/121/122100/120/121/122100/120/121/122100/120/121/122

SVSVSVSV----320320320320

DPDPDPDP----480480480480

MCMCMCMC----140140140140    LCLCLCLC----130130130130/131/131/131/131

TXTXTXTX----160160160160    RLXRLXRLXRLX----105105105105/135/135/135/135

＊＊＊＊上表製品以前に製造中止になっている製品につきましても、修理及び精密保守点検のお取扱いを終了さ

せて頂いています。ご購入から１５年以上経過しています製品で取扱いが不明品は弊社へご確認ください。